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

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 138 000 € 
133 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 3,76 % charge acquéreur
HYPER CENTRE VILLE - Appartement de 
type 3 en très bon état général, exposé sud-
ouest, Surf habitable loi carrez 64.38 m2: 
Salon, séjour, cuisine, 2 ch, salle de bain, 
cellier, cave. Résidence avec ascenseur et 
parking privatif. Prévoir un peu de rafraîchis-
sement. Copropriété de 300 lots, 1236 € de 
charges annuelles.  Réf H5811 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

BAILLEUL� 229 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 600 €  
soit 4,36 % charge acquéreur
Résidence ''les Jardins du Peintre'', 2e étage 
avec asc. A 2 pas de la Grand Place et de 
ses commodités. Bel appart type 3 compr hall 
d'entrée, salon séjour avec bow window, cui-
sine aménagée et équipée, sdb avec vasque 
et douche, WC, 2 belles chambres. Garage 1 
voit. Copropriété de 83 lots, 1480 € de charges 
annuelles.  Réf C601 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - SPÉCIAL INVESTISSEUR 
- Appartement de TYPE 4 avec garage de 
98m2 env. En très bon état. Loyer: 504,90?/
mois dans petite copropriété avec ascenseur. 
Chauffage central gaz individuel. Copropriété 
de 17 lots, 2280 € de charges annuelles.  
Réf H4998 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 130 000 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de type 3 de 
72m2 avec garage et cave dans une petite 
copropriété avec ascenseur Copropriété de 17 
lots, 1920 € de charges annuelles.  Réf H5003 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
Appt de type 4 offrant 107 m2 hab dans une 
résidence sécurisée avec asc, loggia, pkg et 
gge. Actuellement 2 ch (poss 3), spacieux 
séj traversant, cuis non équipée, salle d' eau, 
cellier. Lumineux, proche de toutes commo-
dités. Prévoir pt budget pour décoration int. 
Copropriété de 50 lots, 2000 € de charges 
annuelles.  Réf H5979 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

APPARTEMENTS

http://www.tendancecarrelage.com
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LA GORGUE
99 640 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Résidence sécurisée avec 
ascenseur, Appartement de 35,60 m2 de type 2 
avec balcon. Hall d'entrée avec placard, salon 
séjour avec cuisine donnant accès au balcon 
carrelé, salle de bains, WC séparé, chambre 
avec placard. Cave et parking. Emplacement 
de premier choix. Copropriété de 57 lots, 680 € 
de charges annuelles.  Réf C571 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
CENTRE - Dans résidence sécurisée avec 
ascenseur : Bel appartement à moderniser d'env 
127 m2 avec balcon, cave, parking et garage 
offrant hall, deux chambres, salon-sam env 
40m2, cuisine (non équipée), sdb, wc, cellier. 
RENS ETUDE Copropriété de 4 lots, 1676 € de 
charges annuelles.  Réf 13078/1724 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� 193 550 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 550 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
CENTRE - Gd place,  2e étage gde bâtisse 
rénovée, appt neuf av place pkg priv, cave. 
Spacieux appt compr:  gde pce de vie ouv s/
cuis (pt balcon avec vue privilégiée sur le bef-
froi), cellier, 3 ch dont 1 suite parentale, sdb, gd 
vestiaire. CC gaz indiv. Proximité commodités. 
Rare sur le secteur. Réf C578

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

BERTHEN� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du Mont des Cats, maison semi indi-
viduelle érigée sur environ 470 m2 de parcelle 
- 125 m2 de surface habitable, belle pièce de 
vie, 3 chambres à l'étage - Jardin agréable 
sur l'avant de la maison, exposé plein sud - 
Travaux à prévoir, beau potentiel - Pour amou-
reux du site ! DPE vierge. Réf 12980/94

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BOESCHEPE� 125 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison 3 chambres avec jardin sur 410m2, 
rez-de-chaussée: entrée, salon/séjour, cui-
sine, véranda, salle de bains avec baignoire, 
wc. 1er étage: palier desservant 3 chambres. 
Terrasse. Dépendance. Jardin. Chauffage 
électrique. Menuiseries double vitrage. DPE 
vierge. Réf 410

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
 soit 3,40 % charge acquéreur
CENTRE - En centre ville, dans résidence 
sécurisée avec ascenseur : Bel appt à moder-
niser d'env 127 m2 avec balcon, cave, parking 
et garage offrant hall, 2 ch, salon-sam env 
40m2, cuisine (non équipée), sdb, wc, cellier. 
RENS ETUDE Copropriété de 4 lots, 1676 € 
de charges annuelles.  Réf 13078/1731 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ARMENTIERES� 101 620 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 620 € soit 6,97 % charge acquéreur
Secteur calme, proche commodités et quartier en 
pleine mutation... Ravissante maison années 30 
compr: Bel espace salon/séj trav et ouvert s/cuis. 
Splendide escalier en chêne véritable et acier 
donnant du charme et caractère. 1er étage : 1 ch, 
1. 2ème étage : 2 belles ch. 1 pce bonus dans 
les combles. Cour. Parfaite pour jeune couple ou 
pour investissement. Réf 12992/534 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

BERTHEN� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
MONT DES CATS - Maison semi individuelle 
sur une parcelle de 474 m2 Charmante maison 
comprenant : Hall d'entrée, Séjour avec che-
minée feu de bois, cuisine équipée, Salon, 
Bureau, Salle de bains avec douche et wc 
1er étage : 3 chambres Dépendance Jardin 
exposée plein sud Chauffage central fioul 
Menuiseries Bois simple vitrage - Réf 434

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

CAESTRE � 495 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur d'un parc paysager (+ de 3.000m2) 
sans vis-à-vis, maison d'architecte (volumes 
et luminosité), living lumineux de + de 60m2 
chem insert, sàm, cuis équip, 6 ch, bureau, 2 
sdb, mezz de + de 30m2 pouvant faire office 
de salon et s. de jeux. Ssol quasi-complet: 2 
garages, cave à vin et buand. A visiter avec 
plaisir !!! Réf 12980/53 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
HAZEBROUCK, T4 - Bel appt de 107 m2 avec 
balcon, garage, parking et cave centre ville Hall d'en-
trée, Sal/Séj 44 m2, cuis, sdb, 2 ch (poss 3), buand, 
wc Chauffage éléctrique Menuiserie Alu double 
vitrage Appartement à rafraîchir Résidence plein sud 
Garage Parking Cave - Classe énergie : ? - Prix Hon. 
Négo Inclus : 258 500,00  € dont 3,40% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :250 000,00  € 
- Réf : 357 Copropriété de 110 lots.  Réf 357.

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

BAVINCHOVE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle avec gge et jardin batie sur un 
terrain de 627m2 compr: Couloir, salon séj, cuis, 
sdb, wc. A l'étage: palier, 2 ch( poss 2 ch sup-
plémentaires). Chaufferie, atelier, gge. equipe-
ments: fenêtres pvc dble vitrage, cc fuel conduits 
de chem. Etat d'entretien: à conforter. Potentiel 
intéressant possibilité d'agd Réf H219069 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BLARINGHEM� 86 500 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 8,12 % charge acquéreur
En pleine nature, chalet sur pilotis de 1974 
érigée sur 1.266 m2, comprenant : salon - salle 
à manger avec cfb, kitchenette, 1 chambre, 
1 chambre sur mezzanine, sdb, cellier, wc. 
Garage, atelier. Réf E59BL213A  G

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
 soit 6 % charge acquéreur
Batiment d'environ 300 m2 a usage d'entre-
pôt bâti sur terrain de 314 m2. Equipements 
: compteur électrique. ideal pour garage - 
stockage ou toute activité professionnelle. 
Réf H120042

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAVINCHOVE� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 €  
soit 4,82 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - Grande maison avec 
dépendances sur 1040m2 Compr: couloir 
d'entrée, vaste pièce (60m2), cuisine, salle 
de bains (douche, wc), cave voûtée. Etage : 
3 belles chambres, grenier. Équipements : CC 
fuel, tout à l'égout raccordé. Dépendances, 
garage, jardin. Bon état général. Potentiel très 
intéressant DPE vierge. Réf H220012

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BLARINGHEM� 363 750 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 750 € 
 soit 3,93 % charge acquéreur
Très jolie maison indiv semi plain pied, construite 
en 1974, érigée sur 1181 m2, compr: hall d'en-
trée, salon, salle à manger, cuisine A/E, cellier, 6 
chambres, dressing, 2 sdb, 2 wc . S-sol complet 
(double garage carrelé av portes sectionnelles 
motorisées, buanderie, stockage). Jardin clos, 
arboré, terrasse et accès bitumé, portail moto-
risé. Réf E59BL203 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� 121 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € soit 5,61 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A CASSEL DANS LE NORD 59 
MAISON MITOYENNE AVEC GARAGE ET JARDIN 
BATIE SUR UN TERRAIN DE 398m2 Comprenant : 
sal-séj (31m2), cuis aménagée, cave, sdb (baignoir/
douche), wc. A l'étage : 2 ch, bur. Equipemens : CC 
gaz de ville (chaudière neuve), double vitrage, tout 
à l'égout. Jardin, dépendance, gge. Etat d'entretien : 
travaux de finitions à prévoir. PROCHE DU CENTRE 
- POTENTIEL INTERESSANT Réf H219016 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

MAISONS
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CASSEL� 138 250 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 8 250 €  
soit 6,35 % charge acquéreur
Maison mitoyenne très agréable et très bien 
entretenue, érigée sur 73 m2, comprenant : hall 
d'entrée, salon - salle à manger, cuisine agen-
cée ouverte, 3 chambres, bureau, sdb, sd'eau, 
wc. Petite cour. DPE vierge. Réf E59CA01B

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

DUNKERQUE
185 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Rosendael. Exclusivité, maison env 
113 m2 habitables (poss + par aménagt du 
grenier). Vaste living donnant sur cuisine équi-
pée avec espace sàm très lumineux, 3 ch. 
Chauffage central gaz et chem à foyer ouvert 
dans le séj. Jardin avec abri de jardin. Cave 
offre à ce logement de l'espace de rangt sup-
plémentaire. Réf 12980/83 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

EECKE � 259 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre village, érigé sur plus de 800m2 expo-
sés à l'Ouest, pavillon indiv en semi plain pied 
Près de 160m2 hab 4/5 ch et sdb au rdc séj 
avec chem feu de bois, cuis équipée gge et 
cave. A l'étage, sur le même palier: mezz, 4 
pces, sde et bagagerie chauf central au gaz 
de ville (chaudière 2 ans). Idéal famille nom-
breuse Réf 12980/73 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES� 420 000 € 
407 500 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 3,07 % charge acquéreur
LUMINEUSE MAISON D'ARCHITECTE env 
207 m2 hab sur terrain 2 690 m2. Rdc : Hall des-
sert le salon-sàm, cuisine équipée, cellier, chauf-
ferie, wc, bureau, cave et double garage. Etage : 
1 suite parentale av sdb, dressing, 5 ch, sdd, wc, 
grand grenier aménageable. Vaste parking 5 voi-
tures et +. Maison exposée au sud avec vue sur 
des champs non constructibles. Réf D2121 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CASSEL� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE DE PLAIN-PIED 
BATIE UN TERRAIN DE 700m2, Compr: 
salon-séjour avec poêle à pellets ouvert sur 
cuis aménagée-équipée, 3 ch, sdb, wc. Ss-sol 
complet. Équipements : poêle à pellets + 
radiateurs électr, double-vitrage avec per-
siennes électr. Maison très bien entretenue. 
SECTEUR CALME Réf H220022 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison mitoyenne VENDUE LOUEE (550 € 
/ mois), agréable maison de ville (64m2 sh) 
mitoyenne avec jardin (123 m2 cadastre) offrant 
: entrée par salon-sam, cuis, sdd, wc, terrasse. 
Etage : palier, chambre . Réf 13078/1753

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

CASSEL� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison indiv érigée sur 658 m2, 
compr: Couloir d'entrée, salon sàm sur parquet 
bois av 2 cheminées, cuis av chem, bureau av 
chem, wc. Etage, sur plancher bois : Palier, 3 
ch, sdb. Le grenier aménageable. Cave voûtée 
comp de 4 parties. Gd gge avec un grenier au-
dessus. bât annexe(ancienne brasserie). Jardin 
clos, cour. DPE vierge. Réf E59CA27

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 121 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € soit 5,61 % charge acquéreur
SITUÉE AU CENTRE DU VILLAGE PETITE 
MAISON MITOYENNE AVEC COUR Compr: 
couloir d'entrée, salon, séjour, cuis, sdb wc. 
1er étage : 2 ch, bureau. Au 2e étage: 1 ch. 
Équipements : chauff central gaz de ville. Petite 
dépendance, petite cour. Travaux de confort à 
prévoir et électricité. IDEAL 1ère ACQUISITION 
OU INVESTISSEUR DPE vierge. Réf H220026

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL � 650 000 € (honoraires charge vendeur)
A 2 pas du centre, sur env 2ha 35a de parcelle 
vallonnée, gde maison de maître fin XIXe s. 
excavée, ainsi que sa maison de conciergerie 
- Ens à réhabiliter, nbses poss. La zone auto-
rise les activités touristiques et réceptions, une 
partie de la parcelle est en zone constructible. 
Renseignements en l'étude avant tout rdv 
Réf 12980/06

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

EECKE
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Maison mitoyenne de 75 m2, en 
bon état général, située au centre du village - 
Au rez-de chaussée : séjour de 30 m2 ouvert 
sur cuisine équipée avec accès sur la cour, 
belle salle de bains rénovée, WC séparé - 2 
chambres à l'étage - Idéal premier achat ou 
investissement locatif Réf 12980/81 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ESTAIRES �117 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison 1930 double distribution 
av cour 60m2 compr: Séjour env 38m2, cuisine 
avec espace repas env 20m2, cave, 3 grandes 
chambres au 1er étage et vaste grenier amé-
nageable. Double vitrage PVC. Tout à l'égout. 
Toiture et électricité refaites env 10 ans. 
Maison spacieuse en centre ville à rénover. 
DPE vierge. Réf D2029

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, prox. centre village sur 643 m2, 
spacieuse maison individuelle de construction 
traditionnelle. distribuée en semi plain pied, 
elle propose au RDC : une chambre, salle de 
bains, cuisine équipée et séjour avec chemi-
née insert. au 1er étage, sur dalle béton, 5 
chambres Réf 12980/36 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 80 000 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 6,67 % charge acquéreur
Agréable maison flamande, très bien entrete-
nue, à conforter avec jardin ( 176 m2 cadastre) 
offrant : Entrée par séjour env 16m2, cuisine 
non aménagée (env 10m2), 1 chambre (env 
9m2), pièce en véranda (partie cellier, wc 
(sanibroyeur), évacuation lave-linge), gre-
nier. Dépendance, wc extérieur, jardin clos. 
PREVOIR TRAVAUX. Réf 13078/1795

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
395 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLAGE - Exclusivité, bâtisse av 
charme cachet d'antan. +180 m2 hab (dont 5 ch 
et bureau) évolutifs jusq env 300 m2 par aména-
gement des diff greniers. 1 aile de la propriété 
(ancien magasin à houblons) + de 300 m2 sur 3 
niveaux. Ensemble immo, en zone constructible, 
offre nomb possib : professionnel, commercial, 
touristique ou d'investissement. Réf 12980/96

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 103 000 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
 soit 5,10 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de ville mitoyenne de 
style 1930 avec cour à moderniser (cadastre 
110m2) : couloir, salon séjour, cuisine, WC, 
salle de bains, cour, dépendance. 1er étage: 
2 chambres. 2ème étage: Grenier aménagé 
en 1 grande chambre . CC gaz de ville, tout à 
l'égout. Prévoir travaux Réf 13078/1781 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 125 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison de ville sur 98 m2 : Rez-de-chaussée : 
Hall d'entrée, Salon/Séjour, Cuisine, Salle de 
bains douche, pièce véranda, wc 1er étage : 2 
chambres. 2ème étage : Bureau ou chambre 
d'enfant Cave Cour Petit jardin avec abri 
de jardin Chauffage insert gaz et électrique 
Menuiseries bois double vitrage. Réf 364 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 158 750 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 750 €  
soit 5,83 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Maison mitoyenne 1930, 
érigée sur 95 m2, compr 4 ch et une cour. 
Rdc: Entrée spacieuse, salon sàm avec cfb, 
cuis équipée, sdb. Le 1er étage (sur plancher 
bois) : 2 ch, 1 bureau. 2 ch supplémentaires 
occupent le 2ème étage. Cave, cour. DPE 
vierge. Réf E59HA02A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 300 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,45 % charge acquéreur
Une belle propriété de type semi plain pied sur 
environ 2400m2 comprenant un hall d'entrée, 
un salon/séjour avec un poêle à bois, une 
cuisine équipée, 3 chambres et une salle de 
bains au rez de chaussée, à l'étage 3 pièces 
- du volume environ 160 m2 de surface habi-
table- double garage - beau jardin arboré 
PROXIMITE CENTRE Réf C570 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
 soit 5 % charge acquéreur
Maison de Type Bel étage à proximité de 
la gare et du centre ville. Rdc: garage , hall 
d'entrée, cour, wc. 1er étage: séjour, cuisine, 
véranda exposé plein sud+ terrasse. 2e étage: 
2 chambres, grenier. Pas de jardin. Réf H5875 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 130 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de ville proximité gare : Rez-de-
chaussée : Entrée, Salon, Séjour, Cuisine, 
Salle de bains avec douche et wc 1er étage : 3 
chambres dont une petite Grenier aménageable 
Cave Dépendance : chaufferie/lingerie Cour 
avec jardinet Chauffage central gaz Menuiseries 
PVC Double Vitrage façade avant. Réf 357

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 163 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,16 % charge acquéreur
Proche collège Fernande Benoist: Maison ville 
rénovée av jardin, agencée en semi ppied: hall 
semi ouvert, belle pce salon sàm av cuis amé-
nagée, 1 ch, sdd, sdb, wc. Jardin. Etages: 2 
ch, 1 bureau, et 1 gde ch sous toiture à rafraî-
chir. CAVE, JARDIN clos, dépend. Tout égout, 
cc gaz ville poêle à pellets, cumulus. Poss 
location gge à proximité Réf 13078/1794 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 70 000 € 
66 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 6,06 % charge acquéreur
Maison avec petit jardinet, à rénover en tota-
lité. Possibilité 2 chambres. Tout a l'égout 
ok. Environ 85m2 habitables. Prévoir travaux. 
Réf H1055B 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 114 240 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € soit 5,78 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE A CONFORTER 
AV JARDIN Compr: salon-séjour, coin cui-
sine, chambre, salle de bains. Au 1er étage 
: vaste mezzanine, chambre, salle de bains. 
Au 2ème étage : 1 chambre. Equipements 
: convecteur fuel, radiateurs élect. Double-
vitrage. Grand châlet de jardin. A conforter. 
PROCHE CENTRE - POSSIBILITE FAIRE 2 
LOGEMENTS DPE vierge. Réf H220038

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 1930 compr: Hall 
d'entrée, salon, séj avec chem, cuis, sdb, wc. 
Etage:  2 ch, grenier aménageable(3 eme 
ch) Terrasse et jardin. Terrain 294 m2. Cave. 
Etablissements scolaires dans la commune. 
N'hésitez pas à nous contacter pour plus de 
renseignements. Réf H6121

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 172 500 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation semi individuelle en plain 
pied avec garage sur 573 m2 : rdc : Séjour avec 
cheminée feu de bois avec insert, cuisine équi-
pée ouverte sur séjour, 3 ch, salle de bains avec 
douche, wc. 2 Garages Terrasse Jardin. Chauffage 
électrique et cheminée feu de bois avec insert, 
Menuiseries alu double vitrage. Réf 356 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover plein centre ville, 
Rez-de-chaussée : Hall d'entrée, salon/séjour, 
pièce cuisine, arrière cuisine, 1er étage : Palier 
desservant 3 chambres, Grenier aména-
geable. Cave, Cour. Réf 359

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 500 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,48 % charge acquéreur
En Campagne à 10mn d'Hazebrouck, maison 
flamande individuelle sur parcelle d'env 775 m2 
(rénovation à terminer): séj env. 30 m2 (poële 
à granulés) cuis (meuble évier), Espace repas 
env 15 m2, sdb avec wc. Espace d'env 35m2 
attenant au séj. A l'étage: 1 ch env 10 m2 pas-
sante vers 1 bureau. Réf 13078/1704

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 180 000 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,65 % charge acquéreur
A 10mn d'Hazebrouck - Commune de STAPLE 
- En exclusivité : Agréable maison semi-indi-
viduelle avec garage ériége sur env 300m2 
de terrain, offrant hall, wc, salon-sam ouvert 
sur cuis équip, buanderie, garage. Etage : 
3 chambres , sdb, pièce rangement. Tout 
à l'égout, fen double vitrage , chauff elec. 
Réf 13078/1757 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 184 375 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 375 € soit 5,36 % charge acquéreur
Maison ville, prox centre, sur 233 m2, compr 
: couloir av vestiaire, salon, salle à manger 
avec cfbi, cuisine A/E en chêne, 3 ch, bureau, 
sdb, cellier-buanderie, wc (tout à l'égout), 
cave saine. Grenier aménagé (une chambre) 
grenier isolé. Jardin av terrasse. Garage 2 voi-
tures à 50 mètres av porte sectionnelle motori-
sée. Réf E59HA34

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
HAZEBROUCK, Maison d'habitation - Maison 
rénovée sur 286 m2 proximité centre ville 
comprenant : Salon/Séjour avec cuisine équi-
pée ouverte, salle de bains avec baignoire et 
douche, 4 chambres, wc Chauffage central 
gaz - Classe énergie : En cours. Réf 362

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 248 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Secteur Rocher : Semi-plain-pied individuel 
de construction artisanale (Pocholle) de 1985, 
érigée sur une parcelle de 595 m2, avec garage, 
offrant de beaux volumes : hall, salon-sam 
ouvert sur cuisine. 1 chambre, 1 bureau sdb, wc. 
Etages: 3 chambres, deux pièces de rangement, 
salle d'eau. Rens étude Réf 13078/1752 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 333 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 000 €  
soit 4,06 % charge acquéreur
Proximité lycée des flandres : très jolie maison 
individuelle avec garage érigée sur une par-
celle d'env 470m2, offrant bel espace salon-
sam ouvert sur cuis équip, buand cellier, wc. 
Etages: sdb, 5 chambres dont 2 avec dressing, 
et 1 avec sdd. Maison récente construction 
2017. Rens étude . Réf 13078/1727 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 198 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,21 % charge acquéreur
Beaucoup de potentiel, pour ce charmant 
corps de ferme à rénover, érigé sur une 
parcelle d'env 1060m2 , composé d'une 
habitation env 14m de façade (séjour, sam, 
cuis, chambre..en rdc et vaste grenier amé-
nageable), anciennes étables, hangar env 
90m2... Rens étude Réf 13078/1793

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
COUP DE COEUR Maison T5 rénovée av 
goût et av matériaux qualités, compr: 4 ch, 
open space de 66 m2 compr: cuis ouverte, 
salon, séj, sdb. Chauf gaz. Terrain 286 m2. 
Etablissements scolaires(maternelle, lycée) à 
proximité. Réf H6064 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 248 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
 soit 3,33 % charge acquéreur
Secteur Rocher : Semi-plain-pied individuel 
de construction artisanale (Pocholle) de 1985, 
érigée sur une parcelle de 595 m2, avec garage, 
offrant de beaux volumes : hall, salon-sam 
ouvert sur cuisine. 1 chambre, 1 bureau sdb, wc. 
Etages: 3 chambres, deux pièces de rangement, 
salle d'eau. Rens étude Réf 13078/1617 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 350 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,94 % charge acquéreur
Idéal artisan Maison HANGAR (250m2 env) sur/
parcelle 2000 m2 superficie hab env 156 m2 
véranda 25 m2 rdc: Spacieux Hall d'entée, salon 
séj de 40 m2, cuis, 1 ch, sdb, laverie, wc A L'étage: 
spacieuse mezz, 3 belles ch, sdb, wc( dalle béton) 
dble entrée, zone de stationnement idéal artisan, 
collectionneur de voit. Réf H5888 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 202 000 € 
194 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,12 % charge acquéreur
Sur env 271, jolie maison sur sous sol (garage 
2 voitures) avec jardin, offrant hall, salon-sam 
ouvert sur cuisine équipée, séjour en véranda, 
sdd. Etage: 3 chambres + dressing. Sous sol 
complet. Rens étude Réf 13078/1738

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 218 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 4,05 % charge acquéreur
Immeuble usage d'habitation et commerce 
sur 230m2 accès sur 2 rues, rdc: local com-
mercial, salon, séjour, cuis équipée, sdb avec 
douche et baignoire. 1er étage: 3 ch. 2e étage: 
ch + grenier. Cave. Atelier avec ch froide. 
Garage. Jardin. Terrasse. Chauf central fioul. 
Menuiseries alu dble vitrage. Réf 317 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 249 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
Hyper centre, ensemble immobilier à usage de 
commerce et d'habitation ( 180m2 habitables), 
très bien entretenu, offrant un espace com-
mercial d'env 61m2 et partie habitation. Rens 
étude Réf 13078/670 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 466 250 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 16 250 € soit 3,61 % charge acquéreur
Magnifique propriété, compr: 1 Hab plain pied 
150m2: Salon av chem flamande, cuis A/E, 4 ch, 
arr cuis. Grenier isolé, gge, cave. Jardin, cour. 
1 Ancien germoir 300m2: salle de réception au 
rdc av cuis, sanitaires et 1 étage env 300 m2. Bât 
briques 380m2  accès direct sur la rue comp 6 
étables, 1 gge. 1 Ancien fournil d'une superfi-
cie d'env 44 m2 compr: chem flamande, sol en 
briques. DPE vierge. Réf E59HA102

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 202 000 € 
194 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,12 % charge acquéreur
Charmante maison semi-individuelle, très lumi-
neuse, sur sous-sol érigée une parcelle de 
270 m2, avec jardin arboré comprenant : hall, 
salon-sam ouvert sur cuisine équipée moderne 
et séjour en véranda, sdd moderne. Etage: 3 
chambres + dressing. Sous sol complet (garage 
2 voitures). Rens étude Réf 13078/1749 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 229 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,09 % charge acquéreur
HAMEAU DU NIEPPE - A 10mn d'Haze-
brouck, à prox de ARQUES. Vaste maison 
avec garages et jardin, Entrée dans agréable 
salon-sam, gde cuisine équipée, sdb, WC, 
véranda avec baie coulissante vers le jardin, 
gdes pièces attenantes (ancien commerce). 
Très beau Jardin. Dble garage. Etage : 4 gdes 
ch. Rens étude Réf 13078/1500 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison bourgeoise au cachet préservé, 
compr: Vaste hall d'entrée, double séjour avec 
parquet massif, cuisine équipée et aménagée. 
4 chambres (poss. plus par aménagement 
de grenier), bureau et salle de bains. Double 
garage, cave, lingerie et chauffage central au 
gaz de ville (chaudière récente). Beaucoup de 
charme! Réf 12980/88 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

LA GORGUE� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,88 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ Maison de ville à rénover 
d'env 90 m2 hab avec jardin. La maison com-
prend un séj, une cuis meublée, une buand, 
une sdd et un bureau. L'étage dispose de 
3 ch(dont 2 d'env 7. 5 m2) et d'un grenier 
aménageable(présence d'un velux) Prévoir 
une rénovation Idéale pour investisseur ou 
première acquisition. DPE vierge. Réf D2112

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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MERVILLE� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 €  
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison avec jardin et garage 
Hall d'entrée, dégagement, Salon/séjour env 
27,04 m2 Cuisine env 16,15 m2 WC, Salle d'eau 
(douche) 1er étage (dalle béton) 3 chambres.  
2ème étage 1 pièce mansardée + grenier. 
Belle cave Garage pas attenant. Menuiseries 
simple vitrage bois + en pvc Electricité à revoir 
Chauffage convecteur gaz Réf C610 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

LA GORGUE� 142 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5,19 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ Maison de ville av jardin env 
103 m2 hab construite sur terrain de 262 m2. 
maison compr: Entrée, séj, cuis équipée, sdb 
avec douche italienne. 1er étage: 2 ch. 2ème 
étage dispose d'une pce pouvant être aménagée 
en ch. Maison idéale pour une première acquisi-
tion. Prox A25, ESTAIRES 59940, SAILLY SUR 
LA LYS 62840 Réf D2122 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE � 149 900 € (honoraires charge vendeur)
Proximité des écoles et commerces, gde 
maison rénovée avec dble gge et terrasse 
exposée SO. Salon, sàm avec poêle à gra-
nules, cuis aménagée, donnant belle terrasse, 
sdb. Etage, 2 gdes ch. S-sol complet av dble 
gge, coin buand, gd atelier, dépend. Chauf gaz 
de ville, menuiseries PVC dble vitrage. Belle 
rénovation Réf C604 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 189 000 € 
181 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,42 % charge acquéreur
CENTRE - A 5mn d'Hazebrouck, jolie maison 
flamande mitoyenne, vaste (env 170m2 hab) et 
lumineuse, avec jardin donnant sur rue arr, bel 
espace salon sàm en L, cuis équipée donnant 
sur cour int, séjour avec porte fenêtre vers le 
jardin, cave, wc. Aux étages: paliers, wc, sdb, 
4 gdes ch. Rens étude. Réf 13078/1714 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

RENESCURE� 140 300 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 6,29 % charge acquéreur
Maison individuelle compr: salon avec poêle 
charbon (tubé), salle à manger, cuisine, 3 
chambres dt 1 au rdc, salle d'eau, wc, chauf-
ferie et cellier. 1 pièce supplémentaire. Grenier 
isolé et papier bitumé. Garage une voiture, 
jardin et chalets de jardin, dépendances 
(ancienne étable, atelier et remise). Cc gdv. 
Réf E59RE135A 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LA GORGUE� 158 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,33 % charge acquéreur
En exclusivité maison de ville d'env 100 m2 
habitables avec jardin construite sur une 
parcelle de 378 m2. Elle comprend au rez-
de-chaussée un agréable séjour, une spa-
cieuse cuisine meublée, une salle de bains. 
La maison dispose également de 3 chambres 
sur 2 niveaux. MAISON RENOVEE AUX 
VOLUMES AGREABLES Réf D2124 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur du centre ville, Grande maison 
avec garage, parking et jardin sur 296 m2 une 
grande cave saine et sèche. Au premier étage, 
un palier desservant deux belles chambres 
et un cabinet de toilette. Au second étage, 
un palier, une chambre et un grenier aména-
geable. Emplacement de premier choix, beaux 
volumes. DPE vierge. Réf C609

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 359 000 € 
347 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Secteur de ''La Motte au Bois'' - Maison indivi-
duelle avec sous sol comprenant : une entrée, 
un séjour avec poêle à bois, une cuisine 
équipée avec espace repas, un bureau, une 
véranda. A l'étage : 3 chambres et une salle de 
bains. Vue dégagée sur la campagne - Maison 
coup de coeur ! Réf D2068 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 169 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,62 % charge acquéreur
Maison individuelle compr: salon séj avec chem 
feu de bois et insert, gde cuis agencée avec 
poële à pelets, 3 ch dt 1 au rdc, sdb, wc (tout à 
l'égout) cave saine. Grenier aménageable( poss 
1 ch supplémentaire de 15 m2). gge une voit, 
jardin clos, cour bétonnée et dépend (ancienne 
étable, atelier et remise). Réf E59RE56 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MERVILLE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de type plain pied d'environ 75 m2 
avec jardin comprenant un salon/séjour, 2 
chambres, une cuisine avec un espace repas - 
rare dans ce secteur - poss garage- travaux à 
prévoir. DPE vierge. Réf C586

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 164 000 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
 soit 3,80 % charge acquéreur
En campagne, pte fermette flamande indivi-
duelle en cours de rénovation. Rdc: cuis amé-
nagée ouverte / vaste séj de + de 60 m2, suite 
parentale de 24 m2, sdb, étage: 3 ch. Jardin SO, 
fenêtres PVC dble vitrage, toiture en très BE, gge 
2 voit, tout à l'égout, chem, facilité de stationne-
ment. Prévoir pt budget travaux. Réf H5963

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 170 700 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 5,37 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ Maison semi individuelle 
d'environ 100 m2 habitables comprenant un 
jardin et un garage 2 voitures. La maison d'un 
salon/salle à manger, d'une cuisine équipée, 
d'une salle de bains, d'une cavette, d'une 
buanderie. L'étage comprend 3 chambres et 
un grenier aménageable. Volumes agréables, 
pas de vis à vis. Réf D2130 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 169 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,62 % charge acquéreur
Maison individuelle beaux volumes, érigée sur 1. 
303 m2, compr: salon sàm avec cfbi(env 40 m2), 
cuis équipée et aménagée spacieuse en chêne, 
sdb av baignoire, douche carrelée, meuble 
vasque, colonne de rangt et placards, buand, 
véranda, 3 ch. Gge 1 voit carrelé avec grenier 
au-dessus. Jardin clos. Réf E59RE07A 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MORBECQUE� 189 000 € 
181 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,42 % charge acquéreur
CENTRE - A 5mn d'hazebrouck, jolie maison 
flamande mitoyenne, vaste et lumineuse, 
avec jardin donnant sur rue arrière, offrant 
bel espace salon-salle à manger en L / cui-
sine équipée donnant sur une cour intérieure/
séjour avec porte-fenêtre vers le jardin, cave, 
wc. Etages : paliers, wc, sdb, 4 gdes ch. Rens 
étude. Réf 13078/1733 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

NOORDPEENE� 196 640 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € soit 4,60 % charge acquéreur
Maison individuelle plain pied batie s/terrain 
1040m2 compr: Cuis A/E, salon séj, bureau 
ou pte ch, 2 ch dont 1 av dressing, sdb, wc. 
Chauf électrique, dble vitrage pvc. Dépend, 
gge, terrasse carrelée, jardin clos. BE général. 
Travaux récents: toiture, chauf, menuiseries. 
Campagne, secteur calme possibilité aména-
ger étage Réf H220045 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 245 875 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 875 €  
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1950 spacieuse compr: 
Salon sàm avec cfbi, cuis spacieuse équipée 
et aménagée avec ilôt central, 6 ch dt 2 au 
rdc, bureau, sdb, 3 wc, arr cuis, cave saine. 
Grenier aménageable. dble gge avec 2 portes 
sectionnelles motorisées, jardin clos, chauffe-
rie cellier buand et atelier. Réf E59RE141 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr
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SAINGHIN EN WEPPES
363 500 € (honoraires charge vendeur)
Vaste maison beaux volumes av jardin et parking Au 
rdc, 1 grde pce de sal séj parquetée ( 41 m2), 1 cuis 
aménagée et équip, 1 belle sdb av baignoire d'angle 
et dche italienne, 1 chaufferie. Au premier étage, un 
palier desservant 2 vaste ch Au second étage, 1 grde 
ch (possibilité 2) Le plus, 1 extension en duplex, idéal 
pour profession libéral ou logement d'adolescent . 
Jardin clos et place de parking privative. situation de 
premier choix, au coeur des Weppes. Réf C588 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 121 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 450 €  
soit 5,61 % charge acquéreur
Maison de campagne batie sur un terrain de 
450m2 compr: grande pièce salon-séjour-cui-
sine, remise, salle d'eau et wc. Etage : grenier 
à aménager. Equipements : tout à l'égout rac-
cordé, chauffage par insert bois, meubles de 
cuisine. Toiture et charpente refaites, étage 
isolé. A conforter. Idéal résidence secondaire 
ou gite Réf H220046

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

STEENWERCK
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Zone artisanale. Exclusivité, vaste récente 
individuelle érigée sur environ 2.700m2 de par-
celle. Plus de 160m2 habitables: 3 chambres et 
bureau, vaste cuisine équipée. Stationnement 
aisée sur la parcelle y compris poids lourd. 
Idéal artisan, entrepreneur ou profession libé-
rale ! Réf 12980/879/C79 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

SALOME� 160 000 € 
152 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5,26 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ SEMI PLAIN PIED d'env 110 m2 
hab construit sur 1 parcelle de 678 m2. Il comprend 
au rdc 1 salon/séj, 1 cuis équipée, une ch, une sdd, 
1 véranda, un agréable jardin et un gge. L'étage 
dispose de 2 ch mans. Maison située en centre 
ville qui nécessite un rafraîchissement. JARDIN 
AGREABLE prox LA BASSEE. Réf D2128 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

STEENVOORDE
136 000 € (honoraires charge vendeur)
HYPER CENTRE - Place Norbert Ségard - 
Maison mitoyenne à rénover - Surface habi-
table environ 100 m2 - Rdc : vaste living de 
32 m2, cuisine, salle d'eau et buanderie - A 
L'étage : 2 chambres, bureau et salle de bains 
- Grenier aménageable de 30 m2 (possibilité 2 
chambres supp) - Cour sur l'arrière et dépen-
dance Réf 12980/2

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

VIEUX BERQUIN
160 000 € (honoraires charge vendeur)
En campagne, Jolie maison flamande rénovée 
avec beau jardin, rdc: pièce de salon séjour 
avec poêle à bois ouverte sur cuisine amé-
nagée équipée, sdb avec douche italienne et 
meuble vasque, WC, 2 chambres. A l'étage: 
palier, 2 chambres. Jardin arrière exposé 
ouest. Menuiseries double vitrage, toiture 
neuve. DPE vierge. Réf C595

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

ST JANS CAPPEL� 267 380 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 12 380 € soit 4,85 % charge acquéreur
Imposante bâtisse en brique, compr: Rdc: 
Vaste et lumineux salon/séj ouverts sur cuis, 
cellier, bureau pouvant faire office de ch. 1er 
étage: Vaste palier distrib 3 belles ch, gde sdb 
av dressing. Grenier aménageable. 1 vaste gge, 
dépend. Entièrement rénovée, située en secteur 
prisé, cette hab plaira autant à une famille qu'à 
un entrepreneur. Réf 12992/533 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
213 000 € (honoraires charge vendeur)
LE RYVELD - Exclusivité. Longère flamande, 
gde partie rénovée. Ancien café poss conser-
ver licence IV (créer nvelle activité débit de 
boissons et/ou restaur.). Aisément reconfigu-
rable uniqt en hab (bar démontable), maison: 
3 ch, vaste palier mezz, s. jeux ou bureau. Gge 
et grange att. 54m2. Charme et authenticité au 
rdv!!! Réf 12980/51

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 221 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5,24 % charge acquéreur
Maison à vendre EN EXCLUSIVITÉ Spacieuse 
maison de 140 m2 habitable avec jardin et 2 
garages. Le rez-de-chaussée dispose d'un 
salon, d'une salle à manger, d'une cuisine équi-
pée, d'une salle de bains, d'une cave, d'une 
vérandas. L'étage comprend 4 chambres, d'un 
coin bureau, d'un débarras et d'un grenier non 
aménageable. DPE vierge. Réf D2108

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

STAPLE� 180 000 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,65 % charge acquéreur
A 10mn d'Hazebrouck - En exclusivité : 
Agréable maison semi-individuelle avec 
garage ériége sur env 300m2 de terrain, offrant 
hall, wc, salon-sam ouvert sur cuis équip, 
buanderie, garage. Etage : 3 chambres , sdb, 
pièce rangement. Tout à l'égout, fen double 
vitrage , chauff elec Réf 13078/1756 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

STEENVOORDE� 515 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 15 000 €  
soit 3 % charge acquéreur
A 2 pas centre-ville, magnifique demeure de 
charme en double distribution sur 1120m2, 
rénovée, à l'abri des regards offrant sur la partie 
hab plus de 270m2 hab, excellent état avec 
vaste grenier aménageable de plus de 150m2. 
Double accès à l'ensemble des dépendances. 
Nombreuses possibilités. Réf H4805 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

WALLON CAPPEL
166 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Centre village, maison semi 
individuelle érigée sur 600 m2 de parcelle 
- Surface hab environ 130 m2 - Au rez de 
chaussée séjour de 27 m2, cuisine, salle 
de bain, WC séparé et véranda - à l'étage 4 
chambres et bureau - Garage, abri de jardin, 
cave - Chauffage central au fuel, tout à l'égout 
- Travaux à prévoir Réf 12980/93 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

https://www.deltafm.fr/
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WORMHOUT� 409 850 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 14 850 €  
soit 3,76 % charge acquéreur
Très belle maison semi ppied avec ssol com-
plet: beau salon-séjour, cuis AE, bureau, 
2 ch, sdb, wc. Et: 4 ch, bureau, sdb. Ssol: 
cave, chauf, buand, dble-garage. CC gaz de 
ville + insert bois + élect. Terrasse, jardin clô-
turé arboré, verger, chalet. Carport, parking. 
Emplact poss pour terrain de tennis ou piscine. 
Réf H219048 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

WATTEN� 203 500 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
 soit 4,36 % charge acquéreur
Très beau plain-pied individuel de 2018 (RT 
2012) sur 461m2 offrant salon/séjour ouvert 
sur cuisine équipée 46m2 env, salle de bains 
avec douche italienne, 2 chambres, cellier, 
garage. Terrasse exposée sud-ouest. Prévoir 
finitions extérieures. Réf H5334 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

WORMHOUT� 600 400 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 20 400 €  
soit 3,52 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Propriété sur 3ha: maison de 
caractère, bois, étang et dépend. 240m2 hab: 
bureau, séjour ouvert sur cuis AE 40m2, salon 
chem feu de bois 43m2, chaufferie. Etage: 
mezz, 4 ch, sdb, wc. Ssol complet. Terrasse, 
barbecue, four à pain, poulailler, atelier. Jardin 
très arboré, étang. Exc état, belles prest. 
Réf H217040 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

WINNEZEELE
325 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Prox a25, joli corps de ferme: 
living 60 m2 cuisine ouverte, 3 ch, bureau/
voûte. Pt appart duplex à rafraîchir et grenier 
aménageable. 2 Hangars, atelier, remises. 
Chauffage central avec chaudière à granu-
lés. Idéal artisan en activité ou collectionneur 
de véhicules. Bcp de charme, laissez vous 
séduire ! Réf 12980/77 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK
Cafe Tabac - Fonds de commerce réputé, de 
Café - Tabac - Loto - Amigo - FDJ très bien 
situé en plein centre ville. Affaire importante 
Licence IV Libre de brasseur.  Prix nous 
consulter Réf FDC C

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

WORMHOUT� 306 850 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 11 850 €  
soit 4,02 % charge acquéreur
Construction récente semi plain-pied indiv. 
sur terrain 2810m2: hall d'entrée, salon-séjour 
35m2, cuis am-équ, cellier-buand-chauff, belle 
véranda avec espace bureau, vaste ch avec 
dressing, sdb et 3 ch à l'étage. CC fuel, chem. 
insert bois, menuis. alu, assainis. aux normes. 
Terrasse et jardin, chalet de jardin, gd garage, 
parking. Réf H219075

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE� 281 100 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 100 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT Comprenant au 
rez-de-chaussée une surface commerciale 
libre d'environ 100m2. Au 1er étage : un appar-
tement de 47m2 habitables loué (500e/mois) 
et un studio de 20m2 libre. Au 2ème étage : 
un appartement en cours de travaux. TRÈS 
BON EMPLACEMENT - SUR AXE ROUTIER 
PASSANT Réf H220030 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

STAPLE� 425 450 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 15 450 €  
soit 3,77 % charge acquéreur
Ensemble immobilier érigé sur env 2ha 35 a 80 
ca, compr: 1 Maison d'hab, 1 terrain de cam-
ping, 1 logt loué et des dépend. Maison,compr: 
Couloir, séj, salon sàm, cuis équipée en 
chêne, 3 ch dt 2 au rdc, sdb, wc, buand cellier 
chaufferie, cave saine. Grenier aménageable. 
Gge attenant 1 voit. Logt indépendant de type 
2 loué 500 € Réf E59ST190 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

Découvrez les prix des biens immobiliers
vendus depuis 5 ans !

VENDU
414 000€

en 2017

VENDU
768 000€

en 2019

VENDU
345 000€

en 2015

VENDU
378 000€

en 2018

TROUVEZ LES BONS COUPS 

VENDU
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ARNEKE� 245 050 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 050 €  
soit 4,28 % charge acquéreur
Immeuble de rapport, bât, pkg. <Ensemble 
bâti sur terrain 2150m2 compr: 4 appts en rdc 
dont 3 loués (3 x 68m2 env. et 1 x 35m2). 2 
appts à l'étage (2 x 68m2 env). Un bât 500m2 
env avec partie atelier et local technique. Vaste 
pkg. Chauf électrique, tout à l'égout raccordé. 
BE général. nbreuses poss, pour investisseurs 
ou artisans... Réf H220008

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Notre-Dame. Entrée par allée priva-
tive, vaste immeuble de commerce et d'hab. 
Appartement 175m2 hab env (poss plus) avec 
vaste terrasse exposée Sud. Surface commer-
ciale au rez-de-chaussée d'environ 570m2 et 
environ 200m2 au premier étage aménagé en 
bar lounge. Plus de 10 stationnements priva-
tifs. Énorme potentiel Réf 12980/945/C45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

BOESCHEPE� Loyer 610 €/mois CC 
dont charges 30 € + honoraires charge locataire 580 €
+ dépôt de garantie 580 €
Surface 60 m2

Rue de la Gare-Appt très lumineux entière-
ment rénové, au RDC compr: - grd séjour, cui-
sine équipée (hotte et plaque de cuisson), sdb 
(douche, lavabo), wc, 2 ch. Cour sur l'arrière 
- garage+dépendances Chauffage indiv électr. 
Disponible 18/9/2020. Loyer : 580,00 euros + 
30,00 euros de charges Réf 12980/331 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 1 029 €/mois CC 
dont charges 100 €
Surface 67 m2

CENTRE VILLE - Proche gare et centre local 
commercial en exc état d'env 67 m2 situé au rdc 
avenue de lattre de tassigny av accès directe en 
façade et par hall d'entrée compr: sanitaires 3 
places de stationnement cave superficie d'env 
16 m2 env 8 m de vitrine bon emplact loyer hors 
tva = 2782 Copropriété de 300 lots, 1200 € de 
charges annuelles.  Réf H1949

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

CAESTRE� 156 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,33 % charge acquéreur
Dans un immeuble de rapport ( R+2 
) sans ascenseur, A VENDRE DEUX 
APPARTEMENTS de type 3 ( dont 1 loué) 
avec DEUX GARAGES. Possibilité d'achat 
immeuble complet soit 6 appartements et 6 
garages : RENS ETUDE Réf 13078/1767

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 395 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 000 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
Secteur Notre dame. Sur + de 1300m2, 
ensemble immobilier à usage de commerce 
et d' habitation, libre d'occupation, avec 10 
places de stationnement privatif. Environ 
800m2 à développer, aménager ou réhabiliter. 
Nombreuses possibilités. Réf H5231

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

CAESTRE� Loyer 700 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 700 €
+ dépôt de garantie 700 €
EN SORTIE DE VILLAGE - A 30 min de Lille - 
Loue bâtiment de 140 m2 avec stationnement. 
Bâtiment neuf, idéal pour stockage, bureau. 
Libre de suite. Loyer 700 € /mois. Réf 12980/98

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 400 €/mois CC
+ dépôt de garantie 400 €
Surface 22 m2

CENTRE - Avenue clémenceau - Local avec 
vitrine de 22,12 m2, cuisine et sanitaire 9,81 
m2 Libre de suite Poss accès cour com-
mune Menuiseries alu Persienne électrique 
Chauffage électrique Réf CLOC59

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

CAESTRE� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT Comprenant : 4 
appartements  et 4 garages loués. Possibilité 
6 appartements/garages. Compteurs indi-
viduels Edf et Gaz. BONNE RENTABILITE 
Réf H220034 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Secteur agréable, au calme, non loin des com-
modités du centre ville et de la gare Immeuble 
de rapport divisé en 5 Appartements en bon 
état général avec parking privatif Revenu 
annuel possible 34 500  € ( prévoir travaux sur 
2 appartements ) Réf H5713 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 455 €/mois CC 
dont charges 85 € + dépôt de garantie 370 €
Surface 38 m2

Appt F1 de 38m2 au 2ème étage d'un 
immeuble de standing sécurisé ''Résidence 
La Closeraie'' Proche Centre Ville compr: séj 
avec coin cuis et balcon avec vue sur la jardin 
public, cab toil avec douche, wc, chauf élec-
trique. Dépôt de garantie: 390 ? Copropriété 
de 60 lots, 1020 € de charges annuelles, pro-
cédure diligentée.  Réf H1053 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 480 €/mois CC 
dont charges 20 € + dépôt de garantie 460 €
Surface 42 m2

Appartement type 2 en duplex avec jardin pri-
vatif. Comprenant : Cuisine équipée, salon, 
salle de douche, wc et cave. Etage: 1 chambre, 
surface habitable 42 m2. Loyer 460  € charges 
- eau 25  € mensuels Dépôt de garantie 460  € 
Frais de bail et d'état des lieux environ 400  € 
DPE vierge. Réf CLOC44

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ESTAIRES� 362 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €  
soit 3,57 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT comprenant 
un local commercial et 4 appartements. 
Compteurs individuels d'eau et d'électricité. 
Chaque appartement dispose d'une cuisine 
équipée. Revenus locatifs : 2.545  € Immeuble 
en excellent état DPE exempté. Réf D2123

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

NOORDPEENE� 125 500 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Sur une parcelle de 229m2, 
immeuble à usage d' habitation et de com-
merce, libre d'occupation + garage de 65m2 
environ. Prévoir travaux. + de 200m2 à rénover 
(sur 2 niveaux), diviser ou réaménager. DPE 
vierge. Réf H5584

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 555 €/mois CC 
dont charges 50 € + honoraires charge locataire 505 €
+ dépôt de garantie 505 €
Proche de la gare, appt au 1er étage : Cuisine 
(plaque/hotte/four/frigo), sal, salle à manger, 
bureau et au 2e étage 1 ch et 1 salle de bain. Box 
de rangement et cour commun chauffage élec-
trique Loyer : 555 € dont 50 € de charges Frais 
locataire : 505 € Dépôt de garantie : 505 € Frais 
état des lieux : 110 € DPE vierge. Réf DLOC530

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 528 €/mois CC 
dont charges 25 € + dépôt de garantie 503 €
Surface 78 m2

Un appartement très lumineux en duplex Rdc 
Hall Accès étage avec cuisine ouverte sur 
salon séjour, 1 chambre ou bureau, 1 salle 
de douche et wc. Etage 2 chambres et palier 
bureau. Chauffage électrique Libre de suite 
Charges mensuelles 25  € ( eau + TOM) DPE 
vierge. Réf CLOC45

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

IMMEUBLE

LOCATIONS
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ST SYLVESTRE CAPPEL�  
Loyer 430 €/mois CC dont charges 15 €
+ honoraires charge locataire 415 € + dépôt de garantie 415 €
Surface 25 m2

Appt T2 au RDC Sal/séj, cuis équip, sdb (douche), 1 
ch Equipement : local poubelles, cumulus Chauffage 
: électrique Disponible le 20 mai 2020 Loyer : 415 € 
Charges : 15 € (élec parties commune, taxe d'or-
dure ménagère, eau) Réf DLOC523 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� Loyer 630 €/mois CC 
dont charges 60 € + honoraires charge locataire 570 €
+ dépôt de garantie 570 €
Appartement au Rez de chaussée, compre-
nant : un séjour avec une cuisine ouverte 
équipée (plaques vitro, hotte, four, frigo), une 
salle de bains (baignoire, wc), 2 chambres. 1 
emplacement de jardin, 1 box de rangement, 1 
place de parking privative. Les frais de dossier 
sont de 570 E DPE vierge. Réf DLOC521

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 75 000 € 
71 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 5,63 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir viabilisé d'une superficie de 
412 m2 - Lot 1 Viabilisé : eau-électricité-tout à 
l'égout-téléphone SECTEUR RESIDENTIEL 
Réf D1861

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE : Proche gare et Grand 
place, très belle parcelle env 330 m2 avec 
Hangar en deux parties (dalle /ossature bois 
/tuiles emprise au sol env 70m2) à garder ou 
abattre pour une éventuelle construction, et un 
garage en fond de propriété donnant sur rue 
adjacente. Rens étude Réf 13078/1552

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL�  
Loyer 560 €/mois CC dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 540 € + dépôt de garantie 540 €
APPT T2 au 1er étage Sal/séj, cuisine équipée, 
sdb (douche), 1 ch, 1 bureau Equipement : 
local poubelles, cumulus Chauffage : électrique 
Disponible de suite Loyer : 540  € Caution : 
540 € Frais de bail : 540  € Charges : 20  € (élec 
parties commune, taxe d'ordure ménagère, eau) 
Frais huissier : 110  € DPE vierge. Réf DLOC528

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BERTHEN� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4 % charge 
acquéreur
Le Mont des Cats, à Berthen , parcelle de 
terrain à bâtir d'une surface de 934 m2 avec 
garage - Non viabilisée, belle exposition Sud 
sur l'avant - Zone UD au PLUi - Rare sur le 
secteur ! Réf 12980/95

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

FLINES LES MORTAGNE� 45 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 12,50 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 785m2 avec 
façade d'environ 22m, non viabilisé, pas de 
gaz ni de tout à l'égout dans la rue. Prox Saint 
Amand Les Eaux, Thun Saint Amand, Maulde. 
Réf D1144

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LA GORGUE� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
TERRAIN A BÂTIR hors lotissement d'une sur-
face d'environ 1 100 m2, d'une façade de 18.5 
m Viabilisable à l'eau, l'électricité,le gaz, les 
Télécom et le tout à l'égout Réf D2082

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

STEENVOORDE� Loyer 620 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 330 € + dépôt de garantie 620 €
Surface 56 m2

Proximité centre ville, maison ville à louer entié-
rem rénovée au goût du jour, surface hab de 56 
m2 avec cour et dépend compr: Rdc: salon/séj 
donnant sur cuis ouverte et équipée (four, plaque 
vitro, évier, hotte), wc, sdb av douche à l'italienne 
et lavabo. Etage: 2 ch. CC gaz ville. Disponible de 
suite. Loyer 620, 00 DPE vierge. Réf 12980/1162

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BOESEGHEM���5 Parcelles de terrain à bâtir 
viabilisées et libre de constructeur De 375 m2 à 
486m2 ( façade de 16 à 18m) Renseignements 
ETUDE Réf 13078/1473

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

GHYVELDE� 107 500 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 7,50 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre de 
GHYVELDE, à moins de 15 minutes de 
DUNKERQUE, très belle parcelle de terrain à 
bâtir au calme, viabilisée en eau, d'une super-
ficie de 533 m2 avec une façade de 14,50 
mètres. Le tout à l'égout et le gaz de ville 
passent dans la rue. Réf E59GHY37

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MERVILLE� 65 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 8,33 % charge acquéreur
Exclusivité. Terrain à bâtir hors lotissement de 
771m2 (lot b), façade de 20m, terrain borné 
non viabilisé (viabilisable à l'eau, edf et tout 
à l'égout). Situé dans un secteur calme et 
agréable. Réf D2084

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� Loyer 630 €/mois CC 
dont charges 60 € + honoraires charge locataire 570 €
+ dépôt de garantie 570 €
APPT AU RDC Salon/séjour, cuisine équi-
pée, sdb av baignoire, 2 ch. Chauffage élec-
trique Box rangement 1 place de parking privé 
Emplacement jardin Disponible de suite. Loyer: 
570  € Caution : 570  € Frais de bail : 570  € 
Charges : 60  € corresp à l'eau, l'entretien parties 
communes et taxe d'ordures ménagères. Frais 
huissier : 110  € DPE vierge. Réf DLOC526

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CASSEL� 107 500 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 7,50 % charge 
acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir d'une superficie de 
929 m2 avec une façade de 17.75 mètres. Le 
tout à l'égout passe dans la rue (regard de 
visite au droit de l'immeuble). Réf E59CA2780

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK
92 000 € (honoraires charge vendeur)
En lotissement, ''Domaine des Flandres'', 
proche des Lycées, Terrain à bâtir de 450 
m2, viabilisé, orientation Ouest, NOUS 
CONSULTER Réf 13078/1693

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MORBECQUE
PROXIMITE HAZEBROUCK - Au coeur du vil-
lage de MORBECQUE - Terrains à bâtir libre 
de constructeur De 436 à 652 m2 ( façade 15 à 
24.9 m ) NOUS CONSULTER Réf 13078/1177

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
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MORBECQUE
Terrains à batir , viabilisés et libre de construc-
teur, au calme. Pour toute information, contac-
ter l' étude au 03282429200 - Prix nous 
consulter. Réf H4871

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

EPERLECQUES� 333 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 000 €  
soit 4,06 % charge acquéreur
Magnifique fermette entièrement rénovée, 
compr: 1 Hab de 131 m2 : Salon séj avec cfbi, 
poêle à pellets, cuis équipée et aménagée 
avec îlot central, 4 ch dt 2 au rdc, cellier buand, 
sdb, dressing,  wc. Cour avec d'anciennes 
étables, hangar semi ouvert de 120 m2, carr 
de 600 m2, 5 box 1 abri, pâture d'env 7000 m2, 
atelier Réf E62EP19 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

LESTREM� 447 500 € 
435 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 2,87 % charge acquéreur
MAGNIFIQUE CORPS DE FERME AU 
CARRE surface hab env 225 m2 construit s/
parcelle env 3. 800 m2. Rdc : hall d'entrée, 
beau séj d'env 56 m2, cuis équipée, buand, wc, 
cave, sdd, 2 ch. Etage: 3 ch, sdb et des wc. 
Présence d'une belle cour int, dépend, gre-
nier aménageable, grange et agréable jardin. 
SECTEUR AGRÉABLE Réf D2103 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BOURECQ� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 7,14 % charge 
acquéreur
Au village, très beau terrain de plus de 5400m2 
libre de constructeur non viabilisé. Réf H4099

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

THIENNES
45 000 € (honoraires charge vendeur)
belle parcelle de terrain à bâtir avec vue sur 
la forêt et petit bras d'eau en bordure de par-
celle Superficie de 940 m2 façade de 22 m2 
Visualisable en eau, électricité et tout à l'égout. 
renseignements en l'étude Réf C437

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

GONNEHEM� 179 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,29 % charge acquéreur
Semi plain pied env 100 m2 hab sur parcelle env 
1500 m2. Rdc: Entrée, séj avec insert, cuis meu-
blée ouverte sur le séj, sdb, buand, 2 ch. L'étage 
comprend un espace bureau sur le palier, 1 ch et 
1 pce aménagée. Présence d'un gge, d'un carport 
et d'une dépend(env 100 m2) Maison située dans 
un secteur calme et agréable. Réf D2129 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LESTREM �482 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison Maître rénovée: RDC: Salon séjour av 
chem, séjour type verrière, sam av cheminée, 
cuisine A/E av espace repas, sdd, buanderie, 
WC, véranda. 1er étage: vastes chambres, 
sdb av baignoire, WC. 2ème étage: vaste gre-
nier aménageable. 2ème logement attenant 
ent équipé: Séjour, cuisine équip, sdb, WC, 
chambre. Cour intérieur sur jardin, piscine 
couverte et chauffée. Réf C605 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

ROBECQ
63 600 € (honoraires charge vendeur)
En centre village, belle parcelle de terrain à 
bâtir de 1553 m2 avec 25 mètres de façade. 
Terrain viabilisable en eau et électricité, prévoir 
assainissement individuel. Exposition arrière 
Est. Environnement de qualité Réf C594

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HOUPLINES� 124 640 € 
118 340 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 5,32 % charge acquéreur
Ensemble de 4 parcelles de terrain boisé d'une 
superficie de 11.834m2 terrain uniquement 
à usage de bois, il est impossible d'installer 
une caravane ou un cabanon sur le terrain. 
Réf D1866

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAM EN ARTOIS� 172 500 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison individuelle: Rdc: Salon/Séjour, Cuisine 
équipée, Buanderie/Lingerie, Chaufferie, Salle de 
bains av douche, wc. 1er étage : 4 ch, wc. Grenier 
Cave Terrasse Jardin Garage Dépendance 
Menuiseries PVC Double Vitrage / Velux av volets 
roulants électriques Chauffage Pompe chaleur 
Air/eau Installation photovoltaïque Cumulus 
Thermodynamique. DPE vierge. Réf 436

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

NEUVE CHAPELLE� 270 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,85 % charge acquéreur
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